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Señor(a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PRADO 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BANCOLOMBIA 

EJECUTADO          MARINA STELLA SÁNCHEZ FLOREZ. 

 

RADICADO            2018-024 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

13/05/2022 por valor de VEINTIDOS MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS 

($22.175.686,39). 

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

 

Cordialmente,                     

       

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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PAGARE N°4260086465 

CUOTA N°3 

18,12% JULIO 2020 25 2,27%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           43.750,78  

18,29% AGOSTO  2020 31 2,29%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           54.759,94  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           53.167,34  

18,09% OCTUBRE  2020 31 2,26%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           54.161,14  

17,84% NOVIEMBRE  2020 30 2,23%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.689,66  

17,46% DICIEMBRE  2020 31 2,18%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           52.274,94  

17,32% ENERO  2021 31 2,16%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.855,78  

17,54% FEBRERO  2021 28 2,19%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           47.432,41  

17,41% MARZO  2021 31 2,18%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           52.125,24  

17,31% ABRIL  2021 30 2,16%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           50.154,04  

17,22% MAYO  2021 31 2,15%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.556,38  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           49.864,30  

17,18% JULIO  2021 31 2,15%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.436,62  

17,24% AGOSTO  2021 31 2,16%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.616,26  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           49.806,35  

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           51.137,22  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           50.038,14  

17,46% DICIEMBRE  2021 31 2,18%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           52.274,94  

17,66% ENERO  2022 31 2,21%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           52.873,73  

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           49.487,63  

18,47% MARZO 2022 31 2,31%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           55.298,86  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           55.195,52  

19,71% MAYO 2022 13 2,46%  $           2.317.922,00  CAPITAL  $           24.746,71  

 TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES  $      1.156.703,92  

 

CAPITAL ACELERADO 
18,12% JULIO 2020 25 2,27%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         141.562,50  

18,29% AGOSTO  2020 31 2,29%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         177.184,38  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         172.031,25  

18,09% OCTUBRE  2020 31 2,26%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         175.246,87  

17,84% NOVIEMBRE  2020 30 2,23%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         167.250,00  

17,46% DICIEMBRE  2020 31 2,18%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         169.143,75  

17,32% ENERO  2021 31 2,16%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         167.787,50  

17,54% FEBRERO  2021 28 2,19%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         153.475,00  

17,41% MARZO  2021 31 2,18%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         168.659,37  

17,31% ABRIL  2021 30 2,16%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         162.281,25  

17,22% MAYO  2021 31 2,15%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         166.818,75  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         161.343,75  

17,18% JULIO  2021 31 2,15%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         166.431,25  
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17,24% AGOSTO  2021 31 2,16%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         167.012,50  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         161.156,25  

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         165.462,50  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         161.906,25  

17,46% DICIEMBRE  2021 31 2,18%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         169.143,75  

17,66% ENERO  2022 31 2,21%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         171.081,25  

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         160.125,00  

18,47% MARZO 2022 31 2,31%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         178.928,12  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $         178.593,75  

19,71% MAYO 2022 13 2,46%  $           7.500.000,00  CAPITAL  $           80.071,88  

 TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES  $      3.742.696,88  

 

  RESUMEN LIQUIDACIÓN 

PAGARÉ N° CAPITAL INTERES DE MORA 
INTERES 

CORRIENTE 

TOTAL, INTERESES + 
LIQUIDACIÓN 

ANTERIOEMENTE 
APROBADA 

 

PAGARE N°4260086465 $2.317.922,00 $1.156.703,92 $0,00 $1.156.703,92 
 

CAPITAL ACELERADO $7.500.000,00 $3.742.696,88 $0,00 $3.742.696,88 
 

LIQUIDACIÓN 
ANTERIORMENTE APROBADA $0,00 $0,00 $0,00 $17.276.285,59 

 

TOTAL,  $9.817.922,00 $4.899.400,80 $0,00 $22.175.686,39  

 

 


